２０２０年３月１３日

社 員 各 位

公益社団法人福岡医療団

理事長 舟越 光彦

第１５回（通算第８８回）臨時社員総会

招集状

春寒の候、社員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

平素からのご支援、ご鞭撻に深く感謝致します。

さて、福岡医療団第１４回臨時理事会におきまして、第１５回(通算第８８回)臨時社

員総会の議案を下記のとおり確認致しました。

ご案内申し上げます。

記

１．日時 ２０２０年３月２８日（土）１４：００開会

２．会場 ちどりビル２階大会議室

     〒812-0044 福岡市博多区千代 5-11-38

３．議案

  第 1 号議案 ２０２０年度事業計画案及び予算案の承認の件

 第２号議案 ２０２０年度理事報酬総額の承認の件

 第３号議案 ２０２０年度監事報酬総額の承認の件

以 上